
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Советская средняя общеобразовательная школа 

Купинского района 

 

 

Приказ 

от 22 февраля  2018 года                                                                                                                            № 11 

 

«Об организации и работе лагеря с дневным пребыванием детей (ЛДП)» 

 

На основании постановления Администрации Купинского района №  160 от 22.02.2018  «Об 

организации отдыха и оздоровления детей на территории Купинского района Новосибирской 

области»  

Приказываю: 

 

1. Организовать работу ЛДП с 01.06.2018 года по 22.06.2018 года при МКОУ Советской СОШ, 

расположенной по адресу – НСО, Купинский район, п. Советский, ул. Гагарина, 1.  

 

2. Назначить Дубову Светлану Михайловну,  заместителя директора по воспитательной работе,  

начальником ЛДП и ответственным за работу лагеря.  

 

3. Организовать для детей оздоровительного лагеря 2-х разовое питание. 

 

4. Назначить Карамсакову Ольгу Дмитриевну - повара школы ответственной за питание детей в 

ЛДП. 

 

5. Утвердить режим дня в летнем оздоровительном лагере (приложение № 1). 

 

6. Определить количественный состав лагеря – 28 детей в возрасте до 15 лет (приложение №2). 

Заместитель директора по ВР Дубова С.М.  обеспечивает организацию, юридическое обоснование 

и контроль при решении вопроса по набору детей в ЛДП. 

 

7. Назначить Жарикову Елену Николаевну, Морозову Наталью Федоровну, Бреус Светлану 

Геннадьевну, Мосейкову Наталью Леонидовну, Чечета Ирину Ивановну, Воеводскую Ольгу 

Сергеевну, Онипченко Ольгу Павловну, Желиба Татьяну Ивановну - воспитателями,  Жумадилова 

Алибека Толеубаевича - ответственным за проведение спортивных мероприятий. Воспитателям 

провести под роспись инструктаж по технике безопасности, по поведению детей в ЛДП. 

Воспитатели несут ответственность  за жизнь и здоровье детей, находящихся в лагере. 

 

8. Назначить Ермолаева Алексея Александровича, завхоза школы,  и Жумадилову Куралай 

Достановну, уборщика школьных помещений, ответственными за поддержания порядка и чистоты 

на территории и в помещениях ЛДП. 

 

 

Директор школы: ……………………Нестерок Н.А. 


